СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2024       № 08-01

О повестке дня очередного заседания
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 17 декабря 2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городской округ закрытое административно
- территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов
ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО
г. Островной 17 декабря 2024 года следующий вопрос:

1. О бюджете ЗАТО г. Островной на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов.

Докладчик: Огинова О.А.  – глава ЗАТО г. Островной (содокладчик – Яшутина
Н.В. – начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО г. Островной).

2. О внесении изменений в организационную структуру Администрации ЗАТО
г. Островной, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 26.06.2020 № 15-17.
 Докладчик: Огинова О.А.  – глава ЗАТО г. Островной.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге».

Докладчик: Огинова О.А. – глава ЗАТО г. Островной (содокладчик – Салимова
Л.П. – начальник отдела экономики и муниципального имущества Администрации
ЗАТО г. Островной).

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге».

Докладчик: Огинова О.А. – глава ЗАТО г. Островной (содокладчик – Салимова
Л.П. – начальник отдела экономики и муниципального имущества Администрации
ЗАТО г. Островной).

5. О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в органах местного самоуправления муниципального образования ЗАТО
г. Островной Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО
г. Островной от 30.07.2014 № 95-03.

Докладчик: Огинова О.А. – глава ЗАТО г. Островной.
6. О внесении изменения в статью 11 Положения «О муниципальных гарантиях

и компенсациях, правовое регулирование которых отнесено к полномочиям органов
местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, для лиц
работающих и проживающих в районах Крайнего севера», утвержденное решением
Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 30.07.2014 № 95-02.

Докладчик: Огинова О.А. – глава ЗАТО г. Островной.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                                                  В.В. Онуку
«___» ___________ 20___ года